
中国电建水电八局绿色建材公司

拉哇、尼洋河项目破碎机、洗砂机等设备配件

采购项目竞价公告

（项目编号：POWERCHINA-0108005-240208）

各潜在竞价单位：

因中国水利水电第八工程局有限公司绿色建材公司拉哇砂石拌和项目、尼洋

河砂石项目砂石加工系统生产运行需要，我司拟采用竞价采购（公开询比价）采

购方式进行下列货物的采购，若贵单位有意参与，请注意以下事项并按要求办理

有关报价事宜。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称 规格型号 单位 数量 需求项目
备注（设备厂

家）

1 偏心铜套 MM0228922 件 1 拉哇 美卓 GP220

2 防尘密封 932953 件 2 拉哇 美卓 GP220

3 脱水筛轨座 ZKR1445H 套 4 拉哇 南矿

4 液力耦合器 YOXⅡ450 套 1 拉哇

5 液力耦合器 YOXⅡ500 套 1 拉哇

6
洗砂机水下轴承总

成
FC-1500 套 1 尼洋河 洛阳百力克

7
洗砂机水下轴承端

法兰
FC-1500 个 1 尼洋河 洛阳百力克

8 圆锥破锁紧螺母 HPS-2000 个 2 尼洋河 洛阳百力克

9 环氧树脂 40kg/组 组 10 尼洋河

10 渣浆泵叶轮组总成 KZJ150-50 套 10 尼洋河 淄博博山润神

11 旋流器底流口 FX250-GX-10 个 5 尼洋河 威海市海王

注：如对货物名称、规格型号、使用部位等有任何疑问，请致电使用项目

联系人。

二、采购要求

1、本次竞价采用二轮报价方式，竞价响应供应商报价时须写明单价及总价、



产品的详细配置参数，报价包含货物制造、装车、运输、保险、税金、售后服务

等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2024 年 11 月 25 日前（如不能满足该交货期或可以更快交货，

请在报价表中，以中标通知下发之日起计，提供最快的交货周期）。

3、交货地点：四川省甘孜州巴塘县夏邛镇拉哇砂石拌和项目、西藏自治区

林芝市尼池村西侧尼洋河砂石项目指定地点。

4、质量标准或要求：

4.1 报价产品必须为符合国家和行业技术标准的合格产品；产品外形、尺寸、

材质、重量符合或优于设备原厂标准，使用寿命不低于设备原厂产品。

4.2 产品型号、外形尺寸、安装尺寸及包含部件等须由响应人自行核实，确

保所供货物满足现场要求，由于所供货物与现场实际不符造成的损失由响应人自

行承担。

5、质保期：安装验收投入使用后 6个月或货到工地 9个月，以先到为准。

6、响应人的资质要求：

6.1 在中华人民共和国境内依法注册、具有独立企业法人资格的生产商或贸

易商；

6.2 必须取得中国电力建设股份有限公司、中国水利水电第八工程局有限公

司或中国水利水电第八工程局有限公司绿色建材公司合格供应商资格（满足其一

即可）；

6.3 具有良好社会信誉，无不良履约记录，有完成本项目合同的财务、生产

或供货能力；

6.4 具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、

冻结、破产状态。

7、响应文件须提交报价表、响应人相关资质文件。

8、成交确定原则：满足采购文件要求且报价最优。

9、报价时间及要求：

凡满足本公告规定的响应人资质要求并有意参与竞价者，均可在 2024 年 11

月 04 日 上 午 10 ： 00 前 登 录 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台

（http://ec.powerchina.cn）并按系统要求在线报名【未取得合格供应商资格



者，请于报名同时在该平台向中国水利水电第八工程局有限公司绿色建材公司申

报合格供应商资格（申报入库须提供近三年物资配件供货合同不少于 3个，且签

订合同金额均在 50 万元或以上）】；2024 年 11 月 05 日上午 10：00 前（第一

次报价截止时间）在线报价并上传响应文件（注：响应文件每一页都必须由竞价

响应授权人签字并加盖公司公章，提供用 WORD 或 EXCEL 编辑的报价表 1份，合

并文件上传，供清标使用）。第二次报价截止时间待第一次报价结束后另行通知。

响应文件经我公司认可，即作为签订合同时的依据。

三、竞价响应供应商复函须知

响应文件应签字并加盖贵单位公章，并按附表一格式要求报价。



附表一：

第 轮报价表

序号 货物名称 规格型号 单位 数量
税前单价

（元）

综合单价

（元）

合价

（元）

税金

（元）

生产厂家或

品牌
交货时间 交货地点 备注

1

……

总计

税率 **%

注：1、到站含税总计=不含税金额总计+不含税金额总计×增值税率；

2、税款总计=不含税金额总计×增值税率。

报价说明：（由报价人编写）

1、报价有效期；

2、供货货物质量满足设计和国家及相关标准；

3、交货期、相关售后服务及质量承诺书；

4、付款方式响应；



5、违约责任响应；

……

报价单位（公章）：

授权代表人（签字）：

联系电话：

年 月 日

注：报价要求

1、综合单价为工地车板交货价，已包括货物出厂价格、保险费、运输费、装车费、过江过路过桥费、合理利润、税金税费；包括

指导安装、售后服务以及市场价格涨幅等的各类风险费用；包括其他运抵至买方指定交货地点之前发生的一切费用。

2、提供货物的明细报价及汇总报价,如果单价与总价不符时以单价为准修正总价。

3、我司对竞价材料视报价情况有权分割，请勿采用不平衡报价。

4、提供的发票为《增值税专用发票》，采用一票制，税率 13%。

5、采购文件、响应文件及其澄清文件均为采购合同的组成部分。

6、报价有效期：60 天。

7、响应人应提供的相关资质文件（营业执照、体系认证等）。



四、项目概况

1、拉哇砂石拌和项目

拉哇水电站位于金沙江上游，坝址左岸为四川省甘孜藏族自治州巴塘县拉哇

乡，右岸为西藏昌都自治州芒康县朱巴笼乡，是金沙江上游河段 13 级开发的第

8级电站，上游为叶巴滩电站，下游为巴塘电站。

拉哇水电站左岸有新建的巴拉路，是本工程的进场公路，与国道 G318 相接。

国道 G318 贯穿巴塘县城，巴塘县城经国道 G318、国道 G214 往西至西藏芒康县、

昌都市公路里程分别为 104km、531km；经国道 G318 往东至四川甘孜自治州康定

县、成都市公路里程分别为 464km、783km；巴塘至云南香格里拉县城公路里程：

经四川得荣为 384km、经西藏芒康、云南德钦为 519km，香格里拉县城至丽江市

公路里程 164km。

距离本工程最近的铁路为正在修建的滇藏铁路。广通至大理铁路的延伸线大

理至丽江铁路（大丽铁路）已建成通车，大丽铁路丽江东站（货运站）至坝址公

路距离约 559km。

2、尼洋河砂石项目部

林芝尼洋河砂石加工场位于西藏自治区林芝市尼池村西侧，海拔

2952-2954m，占地面积约 6 万 m2。砂石加工场加工料源为尼洋河河滩料和色季

拉山隧道出口段洞渣料，设计处理能力 200t/h，成品生产能力 160t/h,生产

31.5mm～20mm、20mm～10mm、10mm～5mm 三种粗骨料和<5mm 细骨料。本项目供应

范围为林芝车站至色季拉山隧道 TBM 分界点（DK1238—DK1260,约 22km），供应

砂石料量约 177 万吨，其中细骨料约 82 万 t，粗骨料约 95 万 t。加工料源主要

为河滩料鹅卵石，主要岩性为花岗岩，抗压强度平均值 200MPa 左右。

因项目位于林芝市附近，距离 G318 国道较近，沿线国省干线和县乡道路较

发达，物资可通过现有公路进入项目，交通条件便利。

五、付款方式

1）合同签订后，卖方按合同规定的时间将货物送到使用项目指定地点，并

提交经买方核对无误的清单及全额发票，共同对货物进行验收后 30 天内支付合

同总额的 60%；货物安装验收合格后支付合同总额的 35%（付到货款后最长不超



过 3个月）；余货款总额 5%为质保金在质保期满无质量问题 30 天内付清。

2）付款方式：买方可采取转账、电汇等方式进行支付。

六、违约责任

1、货物存在质量问题的，为卖方违约，买方有权要求卖方按下述方式处理：

（1）根据货物质量问题严重程度，在不影响正常使用的前提下，卖方同意

降低货物价格；

（2）修理或更换货物，以达到合同规定的规格、质量和性能，卖方承担相

关费用并赔偿因此给买方造成的损失；

（3）部分或全部退货的，卖方应将退货部分相应货款以合同规定的同类货

币退还给买方；卖方承担退货过程中发生的费用，并赔偿因此给买方造成的损失。

2、卖方延迟交货，应按合同价款 0.5 %/日向买方支付违约金，并承担因货

物延误给买方造成的损失。且买方有权按下述方式处理：

（1）买方同意延期交货的，卖方应在买方同意之日起 7日内及时交货；如

卖方仍未按时交货，则买方有权解除合同。

（2）买方选择解除合同，另行采购相关货物的,卖方承担赔偿责任。

3、卖方在收到买方书面索赔通知后 3日内未予书面答复，视为卖方已接受

买方的索赔要求。买方有权从应付给卖方的款项中扣除索赔金额，不足部分向卖

方追偿。

七、其它未尽事宜，双方友好协商解决

八、联系方式

采购机构：中国水利水电第八工程局有限公司绿色建材公司

地 址：长沙市雨花区城南中路 2号

邮 编：410007

联 系 人：廖先生

电 话：0731-82822917

电子邮箱：102789@powerchina.cn



使用项目：拉哇砂石拌和项目部

联 系 人：陈先生

联系电话：18374476072

使用项目：尼洋河砂石项目部

联 系 人：邹先生

电 话：17387214485

九、监督方式

监督机构：中国水利水电第八工程局有限公司绿色建材公司纪委办公室

监督电话：0731-82822909

中国水利水电第八工程局有限公司绿色建材公司

（电子签章）

2024 年 10 月 29 日


	三、竞价响应供应商复函须知
	附表一：
	第    轮报价表
	四、项目概况
	2、尼洋河砂石项目部
	因项目位于林芝市附近，距离G318国道较近，沿线国省干线和县乡道路较发达，物资可通过现有公路进入项目
	五、付款方式

		www.bjca.org.cn
	2024-10-29T14:05:51+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




